各　位

会 社 名 株式会社　ＣＲＣソリューションズ

代表者名 代表取締役社長執行役員　杉　山　尋　美

　　　（コード番号　９６６０　東証一部）

問合せ先 執行役員　財務経理部長　菖 蒲 田　 徹

(TEL 03 - 5634 - 5630)

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成１８年４月２７日の決算発表時に公表しました平成１９年３月期（平成

１８年４月１日～平成１９年３月３１日）の連結および個別の中間業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

１．中間期業績予想の修正（平成１８年４月１日～平成１８年９月３０日）

  (1)連結業績予想

（単位：百万円）

　（Ａ） 1,880 1,100

　（Ｂ） 2,350 1,350

　（Ｂ - Ａ） 470 250

　（％） 25.0 22.7

　（ご参考）

前期実績（平成１８年３月中間期） 1,613 890

  (2)個別業績予想

（単位：百万円）

　（Ａ） 1,220 740

　（Ｂ） 1,800 1,050

　（Ｂ - Ａ） 580 310

　（％） 47.5 41.9

　（ご参考）

前期実績（平成１８年３月中間期） 956 596

２．修正の理由

国内景気回復に伴いIT関連への投資が活発化してきており、主力のデータセンター事業における稼働率
が向上してきていること、ソフトウェア開発におきましても、プロジェクト管理が改善強化され不採算
プロジェクトが減少したことから平成19年3月期の中間期業績を修正させていただきます。

なお、平成18年10月1日付で伊藤忠テクノサイエンス株式会社と合併いたします。合併に伴い当社は解散
することになりますので、平成19年3月期の通期業績予想につきましては記載しておりません。

以上

19,394

増 減 額 700

増 減 率 3.3

前 回 発 表 予 想 21,000

今 回 修 正 予 想 21,700

売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

29,000

27,698

30,000

1,000

3.4

今 回 修 正 予 想

増 減 額

増 減 率

中 間 純 利 益経 常 利 益売 上 高

中間期業績予想の修正に関するお知らせ

記

平成18年7月31日

前 回 発 表 予 想